

District School Board of Pasco County

Bid Recommendation

Bid Title	Classroom Supplies Warehouse Stock		Number of Vendors Notified	210
Bid Number	08-008-MK		Number of Bids Distributed	49
Date Solicited	1/10/07		Number of Formal "No Bid" Responses	2
Date Opened	2/15/07		Number of Vendors Bidding	21
Date Board Presentation	3/20/07		Funding Source	110 General
Total Savings	Estimated Savings \$24,200		Grand Total of Bid	Estimated Total \$141,500

Recommendation: Recommend acceptance of bids as noted on the attached tabulation sheet as lowest and best bid meeting written specifications.

Term of Contract: This is an annual purchase for classroom products to be stocked in the central warehouse for use throughout the District.

Notations and Exceptions:

CS-06: Recommend acceptance of bid from American Heritage as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not send a sample or sample was incomplete, missing mounting bracket as called for in the bid document.

CS-09: Recommend acceptance of bid from School Specialty as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not send a sample as called for in the bid document.

CS-09a: Reject, all vendors failed to supply samples. Request permission to obtain quotes on the open market.

CS-13 & 13a: Recommend acceptance of bid from National Art & School Supplies as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors were too soft, did not dry quickly, were too light or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-14 & 14a: Recommend acceptance of bid from National Art & School Supplies as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors were too soft, did not dry quickly, were too light or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-15 & 15a: Recommend acceptance of bid from Windtree Enterprises, Inc. as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors were too thick; colors were not crisp, were runny or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-16 & 16a: Recommend acceptance of bid from Pyramid School Products as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower priced bids from various vendors were too thin, colors were not crisp, did not dry quickly or did not send a sample as called for in the bid document.

Offers from the vendors listed herein are the only offers received timely as of the above opening date and time. All other offers submitted in response to this solicitation, if any, are hereby rejected as late.

Bids Evaluated By:

District employees:
Jeannie Caudill, Donna Hunt, Kathy Huntzinger, Scott Larson, Sharon Trese, and Sherry Snyder.

Bids Prepared By:

Mina Kaeding, CPPB, Buyer

Reviewed and Authorized By:

Kendra Goodman, CPPB, Purchasing Agent

DATE/TIME: March 14, 2007 10:19:00

08-007-MK Office Products Warehouse Stock - Recommendation

CS-18 & 18a: Recommend acceptance of bid from Soysafe Products as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors dried too fast, did not clean as well, left particles on board after cleaning or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-22b: Recommend acceptance of bid from AFP Industries as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bid from Pyramid School Products did not cut as well and grip was not as comfortable.

CS-22s: Recommend acceptance of bid from Bye-Mo'r, Inc. as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not cut as well, blades were not smooth and grip was not as comfortable or vendor did not send a sample as called for in the bid document

CS-23: Reject all, as all products were below average in cutting ability, grip was poor, too large or uncomfortable, blades not smooth or vendors did not send a sample as called for in the bid document. Request permission to obtain quotes on the open market

CS-25 & 25a: Recommend acceptance of bid from School Specialty as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not tear easily, stick as well, was hard to peel off roll or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-27 & 27a: Recommend acceptance of bid from School Specialty as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not tear easily, stick as well, was hard to peel off roll or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-32 & 32a: Recommend acceptance of bid from Windtree Enterprises, Inc as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not send a sample as called for in the bid document.

CS-45 & 45a: Recommend acceptance of bid from Pyramid School Products as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors were hard to open, prongs were sharp or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-46 & 46a: Recommend acceptance of bid from Pyramid School Products as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors were hard to open, prongs were sharp, to thin, or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-47: Reject, all vendors failed to supply samples Request permission to obtain quotes on the open market.

CS-48 & 48a: Recommend acceptance of bid from National Art & School Supplies as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors were too soft, did not dry quickly, colors were not sharp, were too light or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-49 & 49a: Recommend acceptance of bid from National Art & School Supplies as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not dry quickly, tips was too soft, were too light in color, or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-51& 51a: Recommend acceptance of bid from School Specialty as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors were too light and color faded, tips were too thick or did not send a sample as called for in the bid document.

CS-53& 53a: Recommend acceptance of bid from Standard Stationary as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not send a sample as called for in the bid document.

CS-54 & 54a: Recommend acceptance of bid from Standard Stationary as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not send a sample as called for in the bid document.

CS-57& 57a: Recommend acceptance of bid from Windtree Enterprises, Inc. as lowest and best, responsive and responsible bid meeting written specifications. Lower bids from various vendors did not clean as well, smeared when used or did not send a sample as called for in the bid document.

DATE/TIME:

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		AFP Industries	American Heritage	Apex Office Products, Inc.				
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		7436 SW 48th Street	9904 Clayton Road	5209 N Howard Ave				
TITLE:		Miami, FL 33155	St. Louis, MO 63124	Tampa, FL 33603-1419				
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Vivian C. Castellallos	Cyndy Barger	Ray Klaus				
BID:		305-663-8300	314-432-2101	813-871-2010				
#08-008-MK		305-665-1800	314-432-7316	813-875-9059				
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-03	240	Erasers, Art Gum (12 per box)	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-03A		Erasers, Art Gum (12 per box) Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-05	1200	Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx)	\$1.28/bx	\$1,536.00	NB		\$1.57	\$1,884.00
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-05A		Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx) Alt.						
		Manufacturer and Model#						
CS-06	1200	FLAG, U.S.A.	\$6.48	\$7,776.00	\$6.20	\$7,440.00	NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#	Valley Forge 23761000/SB1-1		Eder 010241			
CS-09	1200	Glue 4 oz.	NB		NB		\$9.12	\$10,944.00
	Boxes	Manufacturer and Model#					E304	
CS-09A	300	Glue, All Purpose	\$5.48	\$1,644.00	NB		\$8.77	\$2,631.00
	Gal	Manufacturer and Model#	Status Plus 67-180				E395	
CS-09A		Glue, All Purpose, Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-12	600	Pencils, Elementary w/ Eraser	\$1.58	\$948.00	NB		\$2.16	\$1,296.00
	Boxes	Manufacturer and Model#	13308				13308	
CS-12A		Pencils, Elementary w/ Eraser Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-13	2400	Overhead Pens, Black Removable	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-13A		Overhead Pens, Black Removable Alt..	\$1.97	\$4,728.00	NB		\$2.19/dz (36dz/ctn)	\$5,256.00
		Manufacturer and Model#	Liquimark 12121				Liquimark 12121	
CS-14	1200	Overhead Pen, Asst. Removable	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-14A		Overhead Pen, Asst. Removable Alt.	\$0.87	\$1,044.00	NB		\$0.945/sts	\$1,134.00
		Manufacturer and Model#	Liquimark 12004				Liquimark 12004	
CS-15	600	Overhead Pen, Black Permanent	\$1.97	\$1,182.00	NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#	Liquimark 17121					
CS-15A		Overhead Pen, Black Permanent Alt.	NB		NB		\$2.19/dz (36dz/ctn)	\$1,314.00
		Manufacturer and Model#					Liquimark 17121	
CS-16	600	Overhead Pens, Asst. Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-16A		Overhead Pens, Asst. Permanent Alt.	\$1.03	\$618.00	NB		\$1.19/st (144sts/ctn)	\$714.00
		Manufacturer and Model#	Liquimark 17004				Liquimark 17004	
CS-18	3600	Markerboard Cleaner	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-18A		Markerboard Cleaner Alt.	\$1.16	\$4,176.00	NB		\$1.48	\$5,328.00
		Manufacturer and Model#	Staus plus 06-131				Sanford 81823	
CS-22B	600	Blunt Point Scissors	NB		NB		\$2.70	\$1,620.00
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-22B		Blunt Point Scissors Alt.	\$2.53	\$1,518.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	Status Plus 26-152					
CS-22S	1200	Sharp Point Scissors	NB		NB		\$2.70	\$3,240.00
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-22S		Sharp Point Scissors Alt.	\$2.53	\$3,036.00			NB	
		Manufacturer and Model#	Status Plus 26-153					
CS-23	600	Safety, Ambidx Scissors	\$3.29	\$1,968.00	NB		\$7.08bx (24/bx)	\$4,248.00
	Boxes	Manufacturer and Model#	Status Plus 26-115				Acme CS23	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Bye-Mo'r, Inc.		Competitive Edge		CVS Wholesale Flags		
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		7123 South 4th Road		7650 W. 185th St		1139 S Baldwin Ave.		
TITLE:		Kingsbury, IN 46345		Tinley Park, IL 60477		Marion, IN 46953		
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		L. Wm. Applegarth		Mitch Goldman		Marsha Shuck		
BID:		800-847-9219		877-584-3334		800-825-1100 ext.555		
#08-008-MK		219-393-3515		877-684-3334		765-668-4290		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-03	240	Erasers, Art Gum (12 per box)	\$4.49 (24/bx)	\$1,077.60	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	Sanford 73028					
CS-03A		Erasers, Art Gum (12 per box) Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-05	1200	Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx)	\$2.25	\$2,700.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-05A		Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx) Alt.						
		Manufacturer and Model#						
CS-06	1200	FLAG, U.S.A.	NB		NB		\$3.93	\$4,716.00
	Ea.	Manufacturer and Model#					CVS Wholesale Flags CF23	
CS-09	1200	Glue 4 oz.	\$3.98	\$4,776.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-09A	300	Glue, All Purpose	\$5.84	\$1,752.00	NB		NB	
	Gal	Manufacturer and Model#						
CS-09A		Glue, All Purpose, Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-12	600	Pencils, Elementary w/ Eraser	\$1.62	\$972.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	Dixon 3308 13/32"					
CS-12A		Pencils, Elementary w/ Eraser Alt.	\$1.27	\$762.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	Dixon 3304 11/32"					
CS-13	2400	Overhead Pens, Black Removable	NB		NB			
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-13A		Overhead Pens, Black Removable Alt..	\$2.08	\$4,992.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	Liquimark 12121					
CS-14	1200	Overhead Pen, Asst. Removable	\$0.99	\$1,188.00	NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#	Liquimark 12004					
CS-14A		Overhead Pen, Asst. Removable Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-15	600	Overhead Pen, Black Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-15A		Overhead Pen, Black Permanent Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-16	600	Overhead Pens, Asst. Permanent			NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-16A		Overhead Pens, Asst. Permanent Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-18	3600	Markerboard Cleaner	\$3.819	\$13,748.40	NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#	920070					
CS-18A		Markerboard Cleaner Alt.	\$1.209	\$4,352.40	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	Undo 50000					
CS-22B	600	Blunt Point Scissors	\$2.67	\$1,602.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-22B		Blunt Point Scissors Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-22S	1200	Sharp Point Scissors	\$2.67	\$3,204.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-22S		Sharp Point Scissors Alt.	NB					
		Manufacturer and Model#						
CS-23	600	Safety, Ambidex Scissors	\$3.45	\$2,070.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	Acme 154B55					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Elgin School Supply Co., Inc.	Flags Unlimited, Inc.	GBC				
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		260 Ryan Avenue	10236 Fisher Avenue	1 GBC Plz				
TITLE:		Chico, CA 95973	Tampa, FL 33619-7880	Northbrook, IL 60062				
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Sylvia L. Clark	Kevin Lynch	Richard Krachey				
BID:		530-894-6338	813-684-1782	800-723-7000				
#08-008-MK		530-894-0203	813-654-4272	800-914-8178				
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-03	240	Erasers, Art Gum (12 per box)	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-03A		Erasers, Art Gum (12 per box) Alt.	\$3.12	\$748.80	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	General pencil 1.37					
CS-05	1200	Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx)	\$1.33	\$1,596.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	Leonard 71504					
CS-05A		Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx) Alt.						
		Manufacturer and Model#						
CS-06	1200	FLAG, U.S.A.	\$6.23	\$7,476.00	\$4.97	\$5,964.00	NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#	Valley Forge 23761000		Flags Unlimited USCLASS23			
CS-09	1200	Glue 4 oz.	\$4.04	\$4,848.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	E304					
CS-09A	300	Glue, All Purpose	\$5.75	\$1,725.00	NB		NB	
	Gal	Manufacturer and Model#	E395					
CS-09A		Glue, All Purpose, Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-12	600	Pencils, Elementary w/ Eraser	\$1.21	\$726.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	13304					
CS-12A		Pencils, Elementary w/ Eraser Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-13	2400	Overhead Pens, Black Removable	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-13A		Overhead Pens, Black Removable Alt..	\$6.32	\$15,168.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	Vis-à-Vis 16001					
CS-14	1200	Overhead Pen, Asst. Removable	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-14A		Overhead Pen, Asst. Removable Alt.	\$2.09	\$2,508.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	Vis-à-Vis 16074					
CS-15	600	Overhead Pen, Black Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-15A		Overhead Pen, Black Permanent Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-16	600	Overhead Pens, Asst. Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-16A		Overhead Pens, Asst. Permanent Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-18	3600	Markerboard Cleaner	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-18A		Markerboard Cleaner Alt.	\$1.30	\$4,680.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	Undo 50000					
CS-22B	600	Blunt Point Scissors	\$2.62	\$1,572.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	241B					
CS-22B		Blunt Point Scissors Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-22S	1200	Sharp Point Scissors	\$2.63	\$3,156.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	241S					
CS-22S		Sharp Point Scissors Alt.					NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-23	600	Safety, Ambidx Scissors	\$3.25	\$1,950.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	Armada 623A					

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Liberty Flags Inc.		The Library Store		National Art & School Supplies		
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		P.O. Box		112 E South St		2195 Elizabeth Ave.		
TITLE:		Tulsa, OK 74155		Tremont, IL 61568		Rahway, NJ 07065		
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Charlotte Zakharian		Laura McGill		Chris DaSilva		
BID:		800-322-3524		309-925-3923 ext102		866-381-5001		
#08-008-MK		918-834-2129		309-925-2452		732-381-5109		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-03	240	Erasers, Art Gum (12 per box)	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-03A		Erasers, Art Gum (12 per box) Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-05	1200	Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx)	NB		NB		\$1.74	\$2,088.00
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-05A		Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx) Alt.						
		Manufacturer and Model#						
CS-06	1200	FLAG, U.S.A.	\$5.35	\$6,420.00	NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#	Liberty US2436PC					
CS-09	1200	Glue 4 oz.	NB		\$8.52	\$10,224.00	NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#			60-0210			
CS-09A	300	Glue, All Purpose	NB		\$8.51	\$2,553.00	NB	
	Gal	Manufacturer and Model#			60-0213			
CS-09A		Glue, All Purpose, Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-12	600	Pencils, Elementary w/ Eraser	NB		NB		\$1.72	\$1,032.00
	Boxes	Manufacturer and Model#					13308	
CS-12A		Pencils, Elementary w/ Eraser Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-13	2400	Overhead Pens, Black Removable	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-13A		Overhead Pens, Black Removable Alt..	NB		NB		\$5.84	\$14,016.00
		Manufacturer and Model#					Sanford 16001	
CS-14	1200	Overhead Pen, Asst. Removable	NB		\$3.71	\$4,452.00	NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#			Vis-a-Vis 76-0102			
CS-14A		Overhead Pen, Asst. Removable Alt.	NB		NB		\$1.98	2,376.00
		Manufacturer and Model#					Sanford 16074	
CS-15	600	Overhead Pen, Black Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-15A		Overhead Pen, Black Permanent Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-16	600	Overhead Pens, Asst. Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-16A		Overhead Pens, Asst. Permanent Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-18	3600	Markerboard Cleaner	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-18A		Markerboard Cleaner Alt.	NB		\$2.33	\$8,388.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Expo 76-0233			
CS-22B	600	Blunt Point Scissors	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-22B		Blunt Point Scissors Alt.	NB		\$13.46	\$8,076.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Kleencut 4252			
CS-22S	1200	Sharp Point Scissors	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-22S		Sharp Point Scissors Alt.	NB		\$13.46	\$16,152.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Kleencut 4253			
CS-23	600	Safety, Ambidex Scissors	NB		\$16.68	\$5,040.00	NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#			3M2600			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Polyvision		Pyramid School Products		Quill Corporation		
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		3970 Johns Creek Ct Suite 325		6510 North 54th Street		100 Schelter Road		
TITLE:		Suwanee, GA 30024		Tampa, FL 33610		Lincolnshire, IL 60069		
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Bill Whaley		John O. Miller		Sarah Alter		
BID:		678-542-3100		813-621-6446		800-634-4809		
#08-008-MK		678-542-3200		813-621-7688		800-789-2016		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-03	240	Erasers, Art Gum (12 per box)	NB		\$1.26/dz (24/bx)	\$302.40	NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-03A		Erasers, Art Gum (12 per box) Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-05	1200	Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx)	NB		\$1.58	\$1,896.00	\$3.73/dz	\$8,952.00
	Boxes	Manufacturer and Model#						Papermate BID-70521Q
CS-05A		Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx) Alt.						
		Manufacturer and Model#						
CS-06	1200	FLAG, U.S.A.	NB		\$6.30	\$7,560.00	NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#				Valley Forge 1122563+3873171		
CS-09	1200	Glue 4 oz.	NB		\$3.87	\$4,644.00	\$4.56	\$5,472.00
	Boxes	Manufacturer and Model#				E304		BID-E304NR
CS-09A	300	Glue, All Purpose	NB		\$5.53	\$1,659.00	\$5.79	\$1,737.00
	Gal	Manufacturer and Model#				E395		BID-E395NR
CS-09A		Glue, All Purpose, Alt.	NB		\$4.94	\$1,482.00	NB	
		Manufacturer and Model#				Dixon Prang 15231		
CS-12	600	Pencils, Elementary w/ Eraser	NB		\$1.58	\$948.00	\$2.37	\$1,422.00
	Boxes	Manufacturer and Model#				13308		BID-33312
CS-12A		Pencils, Elementary w/ Eraser Alt.	NB		\$1.34	\$804.00	NB	
		Manufacturer and Model#				Musquae 500T		
CS-13	2400	Overhead Pens, Black Removable	NB		\$2.15	\$5,160.00	NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#				DRIMARK T100R-I		
CS-13A		Overhead Pens, Black Removable Alt..	NB		\$5.94	\$14,256.00	\$7.34	\$17,616.00
		Manufacturer and Model#				Sanford VIS A VIS 16001		Sanford BID16001
CS-14	1200	Overhead Pen, Asst. Removable	NB		\$1.18	\$1,416.00	\$2.13	\$2,556.00
	Pkgs.	Manufacturer and Model#				DRIMARK 7104P		Sanford BID16074
CS-14A		Overhead Pen, Asst. Removable Alt.	NB			DISQUALIFIED	NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-15	600	Overhead Pen, Black Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-15A		Overhead Pen, Black Permanent Alt.	NB		\$6.81	\$4,086.00	NB	
		Manufacturer and Model#				Staedtler 318-9		
CS-16	600	Overhead Pens, Asst. Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-16A		Overhead Pens, Asst. Permanent Alt.	NB		\$2.26	\$1,356.00	NB	
		Manufacturer and Model#				Staedtler 318NP4		
CS-18	3600	Markerboard Cleaner	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-18A		Markerboard Cleaner Alt.	\$18.00 (12/cs)	\$5,400.00		DISQUALIFIED	\$1.42	\$5,112.00
		Manufacturer and Model#		PolyVision EV-1				Expo BID81823
CS-22B	600	Blunt Point Scissors	NB		\$2.30	\$1,380.00	NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#				10207		
CS-22B		Blunt Point Scissors Alt.	NB		NB		\$5.17	\$3,102.00
		Manufacturer and Model#						Acme Kleencut BID04252
CS-22S	1200	Sharp Point Scissors	NB		\$2.30	\$2,760.00	\$5.17	\$6,204.00
	Boxes	Manufacturer and Model#				10212		Acme Kleencut BID04253
CS-22S		Sharp Point Scissors Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-23	600	Safety, Ambidx Scissors	NB		\$2.30	\$1,380.00	NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#				ACME 10545		

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		S & S Worldwide		School Specialty		Smith Office & Computer Supply		
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		75 Mill St		W6316 Design Drive		1009 South 21st Avenue		
TITLE:		Colchester, CT 06415-1263		Greenville, WI 54942		Hollywood, FL 33020		
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Paula M. Ward		Angela Schuh		Bruce A. Kahn		
BID:		800-642-7354		888-388-3224		800-464-0874		
#08-008-MK		800-432-2842		800-675-1775		800-273-0283		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-03	240	Erasers, Art Gum (12 per box)	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-03A		Erasers, Art Gum (12 per box) Alt.	\$7.29	\$1,749.60	\$2.78/bx (24/bx)	\$333.60	NB	
		Manufacturer and Model#	Sanford 02914		School Smart 077359			
CS-05	1200	Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx)	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-05A		Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx) Alt.			\$0.72/bx (12/bx)	\$1,728.00	NB	
		Manufacturer and Model#			School Smart 077355			
CS-06	1200	FLAG, U.S.A.	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-09	1200	Glue 4 oz.	\$5.76	\$6,912.00	\$4.68	\$5,616.00	\$4.32	\$5,184.00
	Boxes	Manufacturer and Model#	GL487		008970			
CS-09A	300	Glue, All Purpose	\$8.39	\$2,517.00	\$7.67	\$2,301.00	\$5.90	\$1,770.00
	Gal	Manufacturer and Model#	GL419		008997			
CS-09A		Glue, All Purpose, Alt.	\$5.15	\$1,545.00	\$4.86	\$1,458.00	NB	
		Manufacturer and Model#	Color Splash GL419X		School Smart 068941			
CS-12	600	Pencils, Elementary w/ Eraser	NB		\$1.64	\$984.00	\$1.57	\$942.00
	Boxes	Manufacturer and Model#			Dixon Laddie 13304		13308	
CS-12A		Pencils, Elementary w/ Eraser Alt.	NB		\$1.25	\$750.00	NB	
		Manufacturer and Model#			School Smart 084449			
CS-13	2400	Overhead Pens, Black Removable	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-13A		Overhead Pens, Black Removable Alt..	NB		NB		\$6.45	\$15,480.00
		Manufacturer and Model#					Sanford 16001	
CS-14	1200	Overhead Pen, Asst. Removable	\$1.65	\$1,980.00	NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#	Liqui-Mark 12004					
CS-14A		Overhead Pen, Asst. Removable Alt.	NB		NB		\$2.16	\$2,592.00
		Manufacturer and Model#					Sanford 16074	
CS-15	600	Overhead Pen, Black Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-15A		Overhead Pen, Black Permanent Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-16	600	Overhead Pens, Asst. Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-16A		Overhead Pens, Asst. Permanent Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-18	3600	Markerboard Cleaner	NB		NB		\$1.25	\$4,500.00
	Ea.	Manufacturer and Model#					Correct Solution 50000	
CS-18A		Markerboard Cleaner Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-22B	600	Blunt Point Scissors	\$3.76	\$2,256.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	S+SWW SZ241B					
CS-22B		Blunt Point Scissors Alt.	NB		\$3.02	\$1,812.00	NB	
		Manufacturer and Model#			School Smart 085049			
CS-22S	1200	Sharp Point Scissors	\$3.85	\$4,620.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	S+SWW SZ241S					
CS-22S		Sharp Point Scissors Alt.	NB		\$3.02	\$3,624.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Acme 10212/080256			
CS-23	600	Safety, Ambidx Scissors	\$4.60 (18/bx)	\$2,760.00	\$3.55	\$2,130.00	NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#	S+SWW SZ641		Acme 05000/080269			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		SoySafe Products, Inc.	Standard Stationery		Windtree Enterprises Inc.			
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		920 Cedar Ave.	2251 Foster Ave		4100 N Powerline Rd STE Y3			
TITLE:		St. Charles, IL 60174	Wheeling, IL 60090-6508		Pompano Beach, FL 33073-3077			
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Mary E. Johnson	David Wilson		Leslie B Frankel			
BID:		866-359-9401	847-870-1335					
#08-008-MK		630-444-1584	847-870-1338					
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-03	240	Erasers, Art Gum (12 per box)	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-03A		Erasers, Art Gum (12 per box) Alt.	NB		\$1.41	\$338.40	\$5.39/bx (24/bx)	\$1,293.60
		Manufacturer and Model#			Standards AG-100		Sanford 73028	
CS-05	1200	Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx)	NB		DISQUALIFIED		\$1.73	\$2,076.00
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-05A		Erasers, Pink Pearl (2 dz per bx) Alt.					NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-06	1200	FLAG, U.S.A.	NB		\$6.31	\$7,572.00	\$6.84	\$8,208.00
	Ea.	Manufacturer and Model#			Valley Forge 23761000 SB1-1		Annin 043100	
CS-09	1200	Glue 4 oz.	NB		\$3.85	\$4,620.00	\$4.16	\$4,992.00
	Boxes	Manufacturer and Model#					E-304NR	
CS-09A	300	Glue, All Purpose	NB		\$5.50	\$1,650.00	\$5.97	\$1,791.00
	Gal	Manufacturer and Model#					E-395NR	
CS-09A		Glue, All Purpose, Alt.	NB		\$4.77	\$1,431.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Dixon Prang 15230			
CS-12	600	Pencils, Elementary w/ Eraser	NB		DISQUALIFIED		\$2.37	\$1,422.00
	Boxes	Manufacturer and Model#					13308	
CS-12A		Pencils, Elementary w/ Eraser Alt.	NB				NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-13	2400	Overhead Pens, Black Removable	NB		DISQUALIFIED		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-13A		Overhead Pens, Black Removable Alt..	NB				\$6.65	\$15,960.00
		Manufacturer and Model#					Sanford 16001	
CS-14	1200	Overhead Pen, Asst. Removable	NB		DISQUALIFIED		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-14A		Overhead Pen, Asst. Removable Alt.	NB				\$2.19	\$2,628.00
		Manufacturer and Model#					Sanford SX-BIT	
CS-15	600	Overhead Pen, Black Permanent	NB		\$1.87	\$1,122.00	NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#			Liquimark L1700			
CS-15A		Overhead Pen, Black Permanent Alt.	NB				\$6.74	\$4,044.00
		Manufacturer and Model#					Sanford SX-BIT	
CS-16	600	Overhead Pens, Asst. Permanent	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-16A		Overhead Pens, Asst. Permanent Alt.	NB		\$0.827	\$496.20	\$2.78	\$1,668.00
		Manufacturer and Model#			Liquimark L1700-4		Sanford SX-4PA	
CS-18	3600	Markerboard Cleaner	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-18A		Markerboard Cleaner Alt.	\$6.92	\$9,444.45	\$1.03	\$3,708.00	\$1.238	\$4,456.80
		Manufacturer and Model#	Soysafe Products SOY-WCR22		Whiteboard Wizard 81803		Unduo 50000	
CS-22B	600	Blunt Point Scissors	NB		DISQUALIFIED		\$2.68	\$1,608.00
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-22B		Blunt Point Scissors Alt.	NB				NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-22S	1200	Sharp Point Scissors	NB		DISQUALIFIED		\$2.68	\$3,216.00
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-22S		Sharp Point Scissors Alt.	NB				NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-23	600	Safety, Ambidex Scissors	NB		\$1.96	\$1,176.00	NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#			Standards RG 1082		\$2.97	\$1,782.00

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		AFP Industries	American Heritage	Apex Office Products, Inc.				
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		7436 SW 48th Street	9904 Clayton Road	5209 N Howard Ave				
TITLE:		Miami, FL 33155	St. Louis, MO 63124	Tampa, FL 33603-1419				
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Vivian C. Castellallos	Cyndy Barger	Ray Klaus				
BID:		305-663-8300	314-432-2101	813-871-2010				
#08-008-MK		305-665-1800	314-432-7316	813-875-9059				
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-25	360	Masking Tape 3/3" x 60 Yards	NB		NB		\$9.29	\$3,344.40
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-25A		Masking Tape 3/3" x 60 Yards Alt.	\$5.18	\$1,864.80	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		LePage 40201				
CS-27	480	Masking Tape 2" x 60 Yards	NB		NB		\$23.50	\$11,280.00
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-27A		Masking Tape 2" x 60 Yards Alt.	\$12.68	\$6,086.40	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		LePage 40203				
CS-29	3000	Pushpins, Assorted	\$0.326	\$978.00	NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#		Status Plus 53-012				
CS-29A		Pushpins, Assorted Alt.	NB		NB		\$0.51	\$1,530.00
		Manufacturer and Model#					Charles Leonard 90200	
CS-32	2400	Laminating Film 25" x 500"	NB		NB		\$23.60	\$56,640.00
	Rolls	Manufacturer and Model#						
CS-32A		Laminating Film 25" x 500" Alt.	\$12.98	\$35,152.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Transilwrap 25-500-1-1.5				
CS-35	3600	Showboards, Folding 2' x 4' ea.	NB		NB		\$3.91	\$14,076.00
	Ea.	Manufacturer and Model#					SB48K	
CS-35A		Showboards, Folding 2' x 4' ea. Alt.	\$1.86	\$6,696.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Flipsiro 30032				
CS-45	200	Round Head Brass Fasteners 3/8"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-45A		Round Head Brass Fasteners 3/8" Alt..	NB		NB		\$0.41	\$820.00
		Manufacturer and Model#					Charles Leonard 1RBP	
CS-46	100	Round Head Brass Fasteners 1"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-46A		Round Head Brass Fasteners 1" Alt.	\$4.59	\$459.00	NB		\$0.65	\$650.00
		Manufacturer and Model#		Status Plus 51-050			Charles Leonard 4RBP	
CS-47	200	Brass Washers	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-48	4800	Dry Erase Chisel Markers, 4 Color	NB		NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#						
CS-48A		Dry Erase Chisel Markers, 4 Color Alt.	\$1.37	\$6,576.00	NB		\$1.56	\$7,488.00
		Manufacturer and Model#		Liquimark 25400			Liquimark 25400	
CS-49	4800	Dry Erase Chisel Markers, 8 Color	NB		NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#						
CS-49A		Dry Erase Chisel Markers, 8 Color Alt.	\$2.64	\$12,672.00	NB		\$2.98	\$14,304.00
		Manufacturer and Model#		Liquimark 25800			Liquimark 25800	
CS-50	4800	Dry Erase Bullet Markers, 4 Color	NB		NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#						
CS-50A		Dry Erase Bullet Markers, 4 Color Alt.	\$1.37	\$6,576.00	NB		\$1.56	\$7,488.00
		Manufacturer and Model#		Liquimark 24400			Liquimark 24400	
CS-51	1200	Dry Erase Bullet Markers	NB		NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#						
CS-51A		Dry Erase Bullet Markers, Alt.	\$2.64	\$3,168.00	NB		\$2.98	\$3,576.00
		Manufacturer and Model#		Liquimark 24800			Liquimark 24800	
CS-53	2400	Mechanical Pencils .5MM ea.	\$2.12	\$5,088.00	NB		\$2.24	\$5,376.00
	Ea.	Manufacturer and Model#		64051				
CS-53A		Mechanical Pencils .5MM ea. Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-54	2400	Lead Refills	\$0.42	\$1,008.00	NB		\$0.43	\$1,032.00
	Tubes	Manufacturer and Model#		Sanford 64761			Pentel C505HB	
		Total "All or None" Items CS-53-CS-54		\$6,096.00				
CS-55	3000	Pencils #2	\$4.98	\$14,940.00	NB		\$6.12	\$18,360.00
	Gross	Manufacturer and Model#		Sanford 22420			Dixon 14402	
CS-57	1200	Erasers, Marker Board Multi Pack	NB		NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-57A		Erasers, Marker Board Multi Pack Alt.	\$8.28/dz	\$9,936.00	NB		\$5.52/dz (12/bx)	\$6,624.00

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Bye-Mo'r, Inc.		Competitive Edge		CVS Wholesale Flags		
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		7123 South 4th Road		7650 W. 185th St		1139 S Baldwin Ave.		
TITLE:		Kingsbury, IN 46345		Tinley Park, IL 60477		Marion, IN 46953		
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		L. Wm. Applegarth		Mitch Goldman		Marsha Shuck		
BID:		800-847-9219		877-584-3334		800-825-1100 ext.555		
#08-008-MK		219-393-3515		877-684-3334		765-668-4290		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-25	360	Masking Tape 3/3" x 60 Yards	\$8.39	\$3,020.40	NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#		2600				
CS-25A		Masking Tape 3/3" x 60 Yards Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-27	480	Masking Tape 2" x 60 Yards	\$20.85	\$10,008.00	NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#		2600				
CS-27A		Masking Tape 2" x 60 Yards Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-29	3000	Pushpins, Assorted	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-29A		Pushpins, Assorted Alt.	\$0.497	\$1,491.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Leonard 200AC				
CS-32	2400	Laminating Film 25" x 500"	\$14.35	\$34,440.00	\$16.95	\$40,680.00	NB	
	Rolls	Manufacturer and Model#		Schoolar		Dry-lam G2551-1		
CS-32A		Laminating Film 25" x 500" Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-35	3600	Showboards, Folding 2' x 4' ea.	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-35A		Showboards, Folding 2' x 4' ea. Alt.	\$1.62	\$5,832.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Riteco 22101				
CS-45	200	Round Head Brass Fasteners 3/8"	\$0.77	\$1,540.00	NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#		71502				
CS-45A		Round Head Brass Fasteners 3/8" Alt..	\$0.40	\$800.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Leonard IRBP				
CS-46	100	Round Head Brass Fasteners 1"	\$1.24	\$1,240.00	NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#		71504				
CS-46A		Round Head Brass Fasteners 1" Alt.	\$6.79	679.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Leonard 4RBP				
CS-47	200	Brass Washers	\$19.66	\$3,932.00	NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#		ACCO 71511				
CS-48	4800	Dry Erase Chisel Markers, 4 Color	\$2.38	\$11,424.00	NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#		Chisel 80074				
CS-48A		Dry Erase Chisel Markers, 4 Color Alt.	\$1.46	\$7,008.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Liquimark 25400				
CS-49	4800	Dry Erase Chisel Markers, 8 Color	\$4.75	\$22,800.00	NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#		80078				
CS-49A		Dry Erase Chisel Markers, 8 Color Alt.	\$2.80	\$13,440.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Liquimark 25800				
CS-50	4800	Dry Erase Bullet Markers, 4 Color	\$2.38	\$11,424.00	NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#		82074				
CS-50A		Dry Erase Bullet Markers, 4 Color Alt.	\$1.46	\$7,008.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Liquimark 24400				
CS-51	1200	Dry Erase Bullet Markers	\$5.39	\$6,468.00	NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#		82078				
CS-51A		Dry Erase Bullet Markers, Alt.	\$2.83	\$3,396.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#		Liquimark 24800				
CS-53	2400	Mechanical Pencils .5MM ea.	\$0.2225	\$534.00	NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#		640XX				
CS-53A		Mechanical Pencils .5MM ea. Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-54	2400	Lead Refills	\$0.435	\$1,044.00	NB		NB	
	Tubes	Manufacturer and Model#		Sanford 64761,.5mm / 64767,.7mm				
		Total "All or None" Items CS-53-CS-54		\$1,578.00				
CS-55	3000	Pencils #2	\$5.798	\$17,394.00	NB		NB	
	Gross	Manufacturer and Model#		Dixon 12872				
CS-57	1200	Erasers, Marker Board Multi Pack	NB		NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-57A		Erasers, Marker Board Multi Pack Alt.	\$5.48/dz	\$6,576.00	NB		NB	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Elgin School Supply Co., Inc.	Flags Unlimited, Inc.		GBC			
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		260 Ryan Avenue	10236 Fisher Avenue		1 GBC Plz			
TITLE:		Chico, CA 95973	Tampa, FL 33619-7880		Northbrook, IL 60062			
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Sylvia L. Clark	Kevin Lynch		Richard Krachey			
BID:		530-894-6338	813-684-1782		800-723-7000			
#08-008-MK		530-894-0203	813-654-4272		800-914-8178			
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-25	360	Masking Tape 3/3" x 60 Yards	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-25A		Masking Tape 3/3" x 60 Yards Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-27	480	Masking Tape 2" x 60 Yards	NB		NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-27A		Masking Tape 2" x 60 Yards Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-29	3000	Pushpins, Assorted	NB		NB		NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#						
CS-29A		Pushpins, Assorted Alt.	\$0.60	\$1,800.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	Leonard 200AR					
CS-32	2400	Laminating Film 25" x 500"	NB		NB		\$13.29	\$31,896.00
	Rolls	Manufacturer and Model#						
CS-32A		Laminating Film 25" x 500" Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-35	3600	Showboards, Folding 2' x 4' ea.	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-35A		Showboards, Folding 2' x 4' ea. Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-45	200	Round Head Brass Fasteners 3/8"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-45A		Round Head Brass Fasteners 3/8" Alt..	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-46	100	Round Head Brass Fasteners 1"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-46A		Round Head Brass Fasteners 1" Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-47	200	Brass Washers	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-48	4800	Dry Erase Chisel Markers, 4 Color	\$2.25	\$10,800.00	NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#	80074					
CS-48A		Dry Erase Chisel Markers, 4 Color Alt.	\$1.45	\$6,960.00	NB		NB	
		Manufacturer and Model#	Dixon 91240					
CS-49	4800	Dry Erase Chisel Markers, 8 Color	\$4.51	\$21,648.00	NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#	80078					
CS-49A		Dry Erase Chisel Markers, 8 Color Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-50	4800	Dry Erase Bullet Markers, 4 Color	\$2.26	\$10,848.00	NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#	82074					
CS-50A		Dry Erase Bullet Markers, 4 Color Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-51	1200	Dry Erase Bullet Markers	\$5.36	\$6,432.00	NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#	88078					
CS-51A		Dry Erase Bullet Markers, Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-53	2400	Mechanical Pencils .5MM ea.	\$2.05	\$4,920.00	NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#	Sanford 64051					
CS-53A		Mechanical Pencils .5MM ea. Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-54	2400	Lead Refills	NB		NB		NB	
	Tubes	Manufacturer and Model#						
		Total "All or None" Items CS-53-CS-54						
CS-55	3000	Pencils #2	\$6.00	\$18,000.00	NB		NB	
	Gross	Manufacturer and Model#	General 365					
CS-57	1200	Erasers, Marker Board Multi Pack	NB		NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-57A		Erasers, Marker Board Multi Pack Alt.	NB		NB		NB	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Liberty Flags Inc.		The Library Store		National Art & School Supplies		
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		P.O. Box		112 E South St		2195 Elizabeth Ave.		
TITLE:		Tulsa, OK 74155		Tremont, IL 61568		Rahway, NJ 07065		
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Charlotte Zakharian		Laura McGill		Chris DaSilva		
BID:		800-322-3524		309-925-3923 ext102		866-381-5001		
#08-008-MK		918-834-2129		309-925-2452		732-381-5109		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-25	360	Masking Tape 3/3" x 60 Yards	NB		NB		NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-25A		Masking Tape 3/3" x 60 Yards Alt.	NB		\$16.68/dz	\$500.40 (30/dz)	NB	
		Manufacturer and Model#			3M 2600			
CS-27	480	Masking Tape 2" x 60 Yards	NB		NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-27A		Masking Tape 2" x 60 Yards Alt.	NB		\$40.08	\$19,238.40	NB	
		Manufacturer and Model#			3M 2600 LS#21-0124			
CS-29	3000	Pushpins, Assorted	NB		\$1.46	\$4,380.00	NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#			Charles Leonard 200-AR LS#70-0650			
CS-29A		Pushpins, Assorted Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-32	2400	Laminating Film 25" x 500"	NB		\$17.10	\$41,040.00	NB	
	Rolls	Manufacturer and Model#			ination Technology CR152551 LS#30			
CS-32A		Laminating Film 25" x 500" Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-35	3600	Showboards, Folding 2' x 4' ea.	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-35A		Showboards, Folding 2' x 4' ea. Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-45	200	Round Head Brass Fasteners 3/8"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-45A		Round Head Brass Fasteners 3/8" Alt..	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-46	100	Round Head Brass Fasteners 1"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-46A		Round Head Brass Fasteners 1" Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-47	200	Brass Washers	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-48	4800	Dry Erase Chisel Markers, 4 Color	NB		\$4.68	\$22,464.00	\$2.44	\$11,712.00
	Sets	Manufacturer and Model#			76-0230		83074	
CS-48A		Dry Erase Chisel Markers, 4 Color Alt.	NB		NB		2.09	10,032.00
		Manufacturer and Model#					Expo 80074	
CS-49	4800	Dry Erase Chisel Markers, 8 Color	NB		\$9.71	\$46,608.00	\$4.87	\$23,376.00
	Sets	Manufacturer and Model#			76-0231		83078	
CS-49A		Dry Erase Chisel Markers, 8 Color Alt.	NB		NB		\$4.18	\$20,064.00
		Manufacturer and Model#					80078	
CS-50	4800	Dry Erase Bullet Markers, 4 Color	NB		NB		\$2.68	\$12,864.00
	Sets	Manufacturer and Model#					88074	
CS-50A		Dry Erase Bullet Markers, 4 Color Alt.	NB		NB		\$2.16	\$10,368.00
		Manufacturer and Model#					Expo 82074	
CS-51	1200	Dry Erase Bullet Markers	NB		NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#						
CS-51A		Dry Erase Bullet Markers, Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-53	2400	Mechanical Pencils .5MM ea.	NB		\$1.99	\$4,776.00	NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#			77-0333			
CS-53A		Mechanical Pencils .5MM ea. Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-54	2400	Lead Refills	NB		\$0.71	\$1,704.00	NB	
	Tubes	Manufacturer and Model#			Sanford 64767 LS#77-0334			
		Total "All or None" Items CS-53-CS-54						
CS-55	3000	Pencils #2	NB		\$5.96	\$17,880.00	NB	
	Gross	Manufacturer and Model#			Dixon			
CS-57	1200	Erasers, Marker Board Multi Pack	NB		NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-57A		Erasers, Marker Board Multi Pack Alt.	NB		NB		NB	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Polyvision	Pyramid School Products	Quill Corporation				
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		3970 Johns Creek Ct Suite 325	6510 North 54th Street	100 Schelter Road				
TITLE:		Suwanee, GA 30024	Tampa, FL 33610	Lincolnshire, IL 60069				
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Bill Whaley	John O. Miller	Sarah Alter				
BID:		678-542-3100	813-621-6446	800-634-4809				
#08-008-MK		678-542-3200	813-621-7688	800-789-2016				
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-25	360	Masking Tape 3/3" x 60 Yards	NB		\$8.40	\$3,024.00	NB	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#			2600B			
CS-25A		Masking Tape 3/3" x 60 Yards Alt.	NB		\$5.28	\$1,900.80	\$10.79	\$3,884.40
		Manufacturer and Model#			Shurtade CP106B		Quill Brand BID765113	
CS-27	480	Masking Tape 2" x 60 Yards	NB		\$21.00	\$10,080.00	NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#			2600E			
CS-27A		Masking Tape 2" x 60 Yards Alt.	NB		\$13.20	\$6,336.00	\$13.57/pk	\$6,513.60
		Manufacturer and Model#			Shurtade CP106E		Quill Brand BID765118	
CS-29	3000	Pushpins, Assorted	NB		\$0.307	\$921.00	\$0.26	\$780.00
	Boxes	Manufacturer and Model#			Pyramid 1286178		Quill Brand BID11173QL	
CS-29A		Pushpins, Assorted Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-32	2400	Laminating Film 25" x 500"	NB		\$12.93	\$31,032.00	NB	
	Rolls	Manufacturer and Model#			1053487			
CS-32A		Laminating Film 25" x 500" Alt.	NB		\$12.63	\$30,312.00	\$21.99/ea	\$52,788.00
		Manufacturer and Model#			Bryce 3847753		GBC BID-286P	
CS-35	3600	Showboards, Folding 2' x 4' ea.	NB		\$1.57	\$5,652.00	NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#			1247535			
CS-35A		Showboards, Folding 2' x 4' ea. Alt.	NB		\$1.31	\$4,716.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Pacon 3763			
CS-45	200	Round Head Brass Fasteners 3/8"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-45A		Round Head Brass Fasteners 3/8" Alt..	NB		\$3.48	\$696.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Leonard 1RBP			
CS-46	100	Round Head Brass Fasteners 1"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-46A		Round Head Brass Fasteners 1" Alt.	NB		\$3.60	\$360.00	\$0.59	\$590.00
		Manufacturer and Model#			Leonard 4RBP		OIC BID99814	
CS-47	200	Brass Washers	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-48	4800	Dry Erase Chisel Markers, 4 Color			\$2.50	\$12,000.00	\$2.40	\$11,520.00
	Sets	Manufacturer and Model#			83074		Quill Brand BID787136	
CS-48A		Dry Erase Chisel Markers, 4 Color Alt.	\$1.80	\$8,640.00	\$1.43	\$6,864.00	NB	
		Manufacturer and Model#	PolyVision MP-4		Liquimark 25400			
CS-49	4800	Dry Erase Chisel Markers, 8 Color	NB		\$4.99	\$23,952.00	\$6.14	\$29,472.00
	Sets	Manufacturer and Model#			83078		BID 83078	
CS-49A		Dry Erase Chisel Markers, 8 Color Alt.	NB		\$2.68	\$12,864.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Liquimark 25800			
CS-50	4800	Dry Erase Bullet Markers, 4 Color	NB		\$2.07	\$9,936.00	\$3.07	\$14,736.00
	Sets	Manufacturer and Model#			82074		BID 88074	
CS-50A		Dry Erase Bullet Markers, 4 Color Alt.	\$1.80	\$8,640.00	\$1.43	\$6,864.00	NB	
		Manufacturer and Model#	PolyVision MP-4		Liquimark 24400			
CS-51	1200	Dry Erase Bullet Markers	NB		DISCONTINUED		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#						
CS-51A		Dry Erase Bullet Markers, Alt.	NB		\$2.68	\$3,216.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Liquimark 24800			
CS-53	2400	Mechanical Pencils .5MM ea.	NB		\$2.12	\$5,088.00	NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#			64051			
CS-53A		Mechanical Pencils .5MM ea. Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-54	2400	Lead Refills	NB		\$0.41	\$984.00	NB	
	Tubes	Manufacturer and Model#			Sanford 64761			
		Total "All or None" Items CS-53-CS-54						
CS-55	3000	Pencils #2	NB		\$4.44	\$13,320.00	NB	
	Gross	Manufacturer and Model#			Musgrase Pprspector II 1074814			
CS-57	1200	Erasers, Marker Board Multi Pack	NB		NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-57A		Erasers, Marker Board Multi Pack Alt.	\$2.50	36,000.00	\$3.60	\$4,320.00	NB	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		S & S Worldwide		School Specialty		Smith Office & Computer Supply		
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		75 Mill St		W6316 Design Drive		1009 South 21st Avenue		
TITLE:		Colchester, CT 06415-1263		Greenville, WI 54942		Hollywood, FL 33020		
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Paula M. Ward		Angela Schuh		Bruce A. Kahn		
BID:		800-642-7354		888-388-3224		800-464-0874		
#08-008-MK		800-432-2842		800-675-1775		800-273-0283		
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-25	360	Masking Tape 3/3" x 60 Yards	\$9.84	\$3,542.40	NB		\$8.28	\$2,980.80
	Pkgs.	Manufacturer and Model#	Shurtape CP83				2600	
CS-25A		Masking Tape 3/3" x 60 Yards Alt.	NB		\$30.24/cs (48/cs)	\$2,721.60	NB	
		Manufacturer and Model#			Shurtape CP-083-3/4"/002193			
CS-27	480	Masking Tape 2" x 60 Yards	NB		NB		\$20.76	\$9,964.80
	Dz.	Manufacturer and Model#					2600	
CS-27A		Masking Tape 2" x 60 Yards Alt.	NB		\$19.92/dz	\$9,561.60	NB	
		Manufacturer and Model#			Shurtape CP-083-2"/002187			
CS-29	3000	Pushpins, Assorted	NB		\$0.33	\$990.00	NB	
	Boxes	Manufacturer and Model#			School Smart 003351			
CS-29A		Pushpins, Assorted Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-32	2400	Laminating Film 25" x 500"	NB		\$13.29	\$31,896.00	\$12.70	\$30,480.00
	Rolls	Manufacturer and Model#						
CS-32A		Laminating Film 25" x 500" Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-35	3600	Showboards, Folding 2' x 4' ea.	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-35A		Showboards, Folding 2' x 4' ea. Alt.	NB		\$1.31	\$4,716.00	NB	
		Manufacturer and Model#			School Smart 085368			
CS-45	200	Round Head Brass Fasteners 3/8"	NB		\$3.20	\$640.00	NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#			School Smart 009952			
CS-45A		Round Head Brass Fasteners 3/8" Alt..	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-46	100	Round Head Brass Fasteners 1"	NB		\$4.40	\$440.00	NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#			School Smart 059952			
CS-46A		Round Head Brass Fasteners 1" Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-47	200	Brass Washers	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-48	4800	Dry Erase Chisel Markers, 4 Color	NB		\$1.30	\$6,240.00	NB	
	Sets	Manufacturer and Model#			School Smart 084457			
CS-48A		Dry Erase Chisel Markers, 4 Color Alt.	NB		NB		\$2.48	\$11,904.00
		Manufacturer and Model#					Sanford 80074	
CS-49	4800	Dry Erase Chisel Markers, 8 Color	NB		NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#						
CS-49A		Dry Erase Chisel Markers, 8 Color Alt.	NB		\$2.64	\$12,672.00	\$4.97	\$23,856.00
		Manufacturer and Model#			School Smart 084458		Sanford 80078	
CS-50	4800	Dry Erase Bullet Markers, 4 Color	NB		NB		\$2.48	\$11,904.00
	Sets	Manufacturer and Model#					82074	
CS-50A		Dry Erase Bullet Markers, 4 Color Alt.	\$2.12	\$10,176.00	\$1.30	\$6,240.00	NB	
		Manufacturer and Model#	Liqui-Mark SC920		School Smart 084459			
CS-51	1200	Dry Erase Bullet Markers	NB		NB		NB	
	Sets	Manufacturer and Model#						
CS-51A		Dry Erase Bullet Markers, Alt.	\$4.10	\$4,920.00	\$2.64	\$3,168.00	NB	
		Manufacturer and Model#	Liqui-Mark SC967		School Smart 084460			
CS-53	2400	Mechanical Pencils .5MM ea.	NB		NB		NB	
	Ea.	Manufacturer and Model#						
CS-53A		Mechanical Pencils .5MM ea. Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-54	2400	Lead Refills	NB		NB		NB	
	Tubes	Manufacturer and Model#						
		Total "All or None" Items CS-53-CS-54						
CS-55	3000	Pencils #2	NB		\$4.07	\$12,210.00	NB	
	Gross	Manufacturer and Model#			School Smart 084808			
CS-57	1200	Erasers, Marker Board Multi Pack	NB		NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-57A		Erasers, Marker Board Multi Pack Alt.	NB		\$0.65	\$9,360.00	NB	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		SoySafe Products, Inc.		Standard Stationery		Windtree Enterprises Inc.		
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		920 Cedar Ave.		2251 Foster Ave		4100 N Powerline Rd STE Y3		
TITLE:		St. Charles, IL 60174		Wheeling, IL 60090-6508		Pompano Beach, FL 33073-3077		
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Mary E. Johnson		David Wilson		Leslie B Frankel		
BID:		866-359-9401		847-870-1335				
#08-008-MK		630-444-1584		847-870-1338				
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
CS-25	360	Masking Tape 3/3" x 60 Yards	NB		NB		Armann 623A	
	Pkgs.	Manufacturer and Model#						
CS-25A		Masking Tape 3/3" x 60 Yards Alt.	NB		\$4.98	\$1,792.80	NB	
		Manufacturer and Model#			Shurtape CP-106			
CS-27	480	Masking Tape 2" x 60 Yards	NB		NB		NB	
	Dz.	Manufacturer and Model#						
CS-27A		Masking Tape 2" x 60 Yards Alt.	NB		\$13.61	\$6,532.80	NB	
		Manufacturer and Model#			Shurtape OP-106			
CS-29	3000	Pushpins, Assorted	NB		\$0.298	\$894.00	\$0.55	\$1,650.00
	Boxes	Manufacturer and Model#			Standards PP-AST		Leonard 200AR	
CS-29A		Pushpins, Assorted Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-32	2400	Laminating Film 25" x 500"	NB		\$12.69	\$30,456.00	NB	
	Rolls	Manufacturer and Model#						
CS-32A		Laminating Film 25" x 500" Alt.	NB		\$11.39	\$27,336.00	\$12.95	\$31,080.00
		Manufacturer and Model#			Hop LR-1.5X 257500		Tranxarsp LF255001.5	
CS-35	3600	Showboards, Folding 2' x 4' ea.	NB		NB		\$1.79	\$6,444.00
	Ea.	Manufacturer and Model#					5B24	
CS-35A		Showboards, Folding 2' x 4' ea. Alt.	NB		NB		NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-45	200	Round Head Brass Fasteners 3/8"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-45A		Round Head Brass Fasteners 3/8" Alt..	NB		\$2.87	\$574.00	NB	
		Manufacturer and Model#			General 1RH			
CS-46	100	Round Head Brass Fasteners 1"	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-46A		Round Head Brass Fasteners 1" Alt.	NB		\$3.86	\$386.00	NB	
		Manufacturer and Model#			General 4CH			
CS-47	200	Brass Washers	NB		NB		NB	
	Cts.	Manufacturer and Model#						
CS-48	4800	Dry Erase Chisel Markers, 4 Color	NB		DISQUALIFIED		\$2.76	\$13,248.00
	Sets	Manufacturer and Model#					83074	
CS-48A		Dry Erase Chisel Markers, 4 Color Alt.	NB				NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-49	4800	Dry Erase Chisel Markers, 8 Color	NB		\$4.63	\$22,224.00	\$5.51	\$26,448.00
	Sets	Manufacturer and Model#			Expo 80078		83078	
CS-49A		Dry Erase Chisel Markers, 8 Color Alt.	NB		\$2.54	\$12,192.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Liquimark 25800			
CS-50	4800	Dry Erase Bullet Markers, 4 Color	NB		DISQUALIFIED		\$2.76	\$13,248.00
	Sets	Manufacturer and Model#					88074	
CS-50A		Dry Erase Bullet Markers, 4 Color Alt.	NB				NB	
		Manufacturer and Model#						
CS-51	1200	Dry Erase Bullet Markers	NB		NB		\$5.51	\$6,612.00
	Sets	Manufacturer and Model#					88078	
CS-51A		Dry Erase Bullet Markers, Alt.	NB		\$2.54	\$3,048.00	NB	
		Manufacturer and Model#			Liquimark 24800			
CS-53	2400	Mechanical Pencils .5MM ea.	NB		NB		\$2.22	\$5,328.00
	Ea.	Manufacturer and Model#					64051	
CS-53A		Mechanical Pencils .5MM ea. Alt.	NB		\$0.104	\$249.60	NB	
		Manufacturer and Model#			Clicksharp 10045			
CS-54	2400	Lead Refills	NB		\$0.214	\$513.60	\$0.44	\$1,056.00
	Tubes	Manufacturer and Model#			ClickSharp RF-5		Sanford 64761	
		Total "All or None" Items CS-53-CS-54				\$763.20		\$6,384.00
CS-55	3000	Pencils #2	NB		\$3.99	\$11,970.00	NB	
	Gross	Manufacturer and Model#			Perfect Point 224			
CS-57	1200	Erasers, Marker Board Multi Pack	NB		NB		\$5.18	\$6,216.00
	Dz.	Manufacturer and Model#					2060	
CS-57A		Erasers, Marker Board Multi Pack Alt.	NB		\$0.372	\$446.40	NB	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		AFP Industries	American Heritage	Apex Office Products, Inc.				
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		7436 SW 48th Street	9904 Clayton Road	5209 N Howard Ave				
TITLE:		Miami, FL 33155	St. Louis, MO 63124	Tampa, FL 33603-1419				
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Vivian C. Castellallos	Cyndy Barger	Ray Klaus				
BID:		305-663-8300	314-432-2101	813-871-2010				
#08-008-MK		305-665-1800	314-432-7316	813-875-9059				
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
		Manufacturer and Model#	Status Plus 06-056				Charles Leonard 74500	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Bye-Mo'r, Inc.	Competitive Edge		CVS Wholesale Flags	
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		7123 South 4th Road	7650 W. 185th St		1139 S Baldwin Ave.	
TITLE:		Kingsbury, IN 46345	Tinley Park, IL 60477		Marion, IN 46953	
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		L. Wm. Applegarth	Mitch Goldman		Marsha Shuck	
BID:		800-847-9219	877-584-3334		800-825-1100 ext.555	
#08-008-MK		219-393-3515	877-684-3334		765-668-4290	
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
		Manufacturer and Model#	Leonard 74500			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Elgin School Supply Co., Inc.	Flags Unlimited, Inc.		GBC			
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		260 Ryan Avenue	10236 Fisher Avenue		1 GBC Plz			
TITLE:		Chico, CA 95973	Tampa, FL 33619-7880		Northbrook, IL 60062			
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Sylvia L. Clark	Kevin Lynch		Richard Krachey			
BID:		530-894-6338	813-684-1782		800-723-7000			
#08-008-MK		530-894-0203	813-654-4272		800-914-8178			
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
		Manufacturer and Model#						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Liberty Flags Inc.	The Library Store		National Art & School Supplies			
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		P.O. Box	112 E South St		2195 Elizabeth Ave.			
TITLE:		Tulsa, OK 74155	Tremont, IL 61568		Rahway, NJ 07065			
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Charlotte Zakharian	Laura McGill		Chris DaSilva			
BID:		800-322-3524	309-925-3923 ext102		866-381-5001			
#08-008-MK		918-834-2129	309-925-2452		732-381-5109			
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
		Manufacturer and Model#						

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		Polyvision	Pyramid School Products		Quill Corporation	
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		3970 Johns Creek Ct Suite 325	6510 North 54th Street		100 Schelter Road	
TITLE:		Suwanee, GA 30024	Tampa, FL 33610		Lincolnshire, IL 60069	
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Bill Whaley	John O. Miller		Sarah Alter	
BID:		678-542-3100	813-621-6446		800-634-4809	
#08-008-MK		678-542-3200	813-621-7688		800-789-2016	
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
		Manufacturer and Model#	PolyVision SP-1		PYRAMID 1099274	

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		S & S Worldwide	School Specialty		Smith Office & Computer Supply			
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		75 Mill St	W6316 Design Drive		1009 South 21st Avenue			
TITLE:		Colchester, CT 06415-1263	Greenville, WI 54942		Hollywood, FL 33020			
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Paula M. Ward	Angela Schuh		Bruce A. Kahn			
BID:		800-642-7354	888-388-3224		800-464-0874			
#08-008-MK		800-432-2842	800-675-1775		800-273-0283			
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
		Manufacturer and Model#			School Smart 084465			

DISTRICT SCHOOL BOARD OF PASCO COUNTY BID TABULATION

DATE OF OPENING:		SoySafe Products, Inc.	Standard Stationery		Windtree Enterprises Inc.	
FEBRUARY 15, 2007, 2:30 p.m.		920 Cedar Ave.	2251 Foster Ave		4100 N Powerline Rd STE Y3	
TITLE:		St. Charles, IL 60174	Wheeling, IL 60090-6508		Pompano Beach, FL 33073-3077	
CLASSROOM SUPPLIES/WAREHOUSE STOCK		Mary E. Johnson	David Wilson		Leslie B Frankel	
BID:		866-359-9401	847-870-1335			
#08-008-MK		630-444-1584	847-870-1338			
ITEM#	QTY.	DESCRIPTION	UNIT PRICE	TOTAL PRICE	UNIT PRICE	TOTAL PRICE
		Manufacturer and Model#			Whiteboard Wizard 2020	